2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020 года   № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета  от 18.09.2018г№83 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»  (в редакции постановления от 17 января 2019 года   № 6)

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Михайловского сельсовета  Рыльского района от  31 октября 2018 г. № 163 « О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,»,  с пп.9 п.7 т.51 Градостроительного кодекса РФ  Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области постановляет:

        1.  Внести следующие изменения и дополнения в постановление    Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области №83 от 18.09.2018г.  Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  предоставления муниципальной услуги    «Выдача градостроительного плана земельного участка»  (в редакции постановления от 17 января 2019 года   № 6):

1.1. Часть 2.4. изложить в новой редакции следующего содержания:

 «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления услуги – в течение 14 рабочих дней со дня получения  заявления.

Срок приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрен.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления  муниципальной услуги,  составляет 1 рабочий день с даты регистрации градостроительного плана земельного участка.».
1.2.Пункт 3.4.2 части 3.4 изложить в новой редакции:

«3.4.2. Градостроительный план земельного участка выдаётся в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении  о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
         1.3. Пункт 3.5.19 части 3.5 изложить в новой редакции:

«3.5.19. Градостроительный план земельного участка выдаётся в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении  о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному   размещению на официальном сайте  муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета                                                    В.И.Яношев